
 TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD.(TCLC) 
 

                                          2021 年 8 月吉日 

お客様各位  

TCLC 日本総代理店 

式会社サンキュウシッピング 

                                          総代理店部 

 

輸入コンテナの早期引取のお願い（ご協力） 

 

拝啓 

  平素より太倉コンテナラインズ (TCLC)をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

  

 さて今般、太倉港での輸出用空コンテナ需要が旺盛の為、本邦から太倉への早期 

空コンテナ返却を現地より要請されております。 

 

つきましては誠に恐縮ではございますが輸入コンテナの早期引取及び空コンテナ 

の早期返却を実施して頂きたくご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので変わらぬご愛顧をいただきます 

よう宜しくお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

 

 尚ご不明な点は弊社輸入チーム（03-4334-3792）又は各営業担当迄、お問合せ 

お願い致します。                                    

                              
 

  以上 
 

 

 


